
6. Torre Golf Trophy 2019 - 13.09.2019
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
Handicap-wirksames internes Wettspiel
Pufferzonenanpassung (CBA) nicht angewendet

Schinznach Bad Herren: gelb Par: 73 Slope: 127 Course: 71.9
Damen: rot Par: 73 Slope: 127 Course: 73.3

Pufferzone Klasse 1 bis  4.4: (35-36)
Pufferzone Klasse 2 bis 11.4: (34-36)
Pufferzone Klasse 3 bis 18.4: (33-36)

Stand: 16.09.19, 16:48 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Damen HCP 0.4 bis 54
1 1 Werren, Blandina  16.6/19  15  31  31/16.7

2 Hochuli, Karin ASGI  18.5/21  10  26  26
3 Ruesch, Bernadette Rheinblick, GC  15.7/18   9  22  22/15.8
4 Zürcher, Heidi Lenzerheide  17.6/20   8  24  24/17.7
5 Pinösch, Annatina  18.5/21   7  25  25
6 Wulf, Jenny Migros GolfCard  24.0/27   4  21  21
* Wüthrich, Susanne Migros GolfCard  34.5/39   4  31  31

Brutto Herren HCP 0.4 bis 54
1 1 Eglin, Roland ASGI  11.2/11  20  31  31/11.3

* Hochuli, Jack  18.2/19  20  35  35
3 Bolliger, Sven Migros GolfCard  14.5/15  16  28  28/14.6
4 Keller, Marco Dolomitengolf Osttir  15.0/16  14  27  27
5 Lê, Georges Migros GolfCard  16.6/18  11  26  26/16.7
6 Hardmeier, Arthur ASGI  20.2/22   9  30  30
* Paravicini, Rafael Migros GolfCard  25.2/27   9  29  29
8 Grob, Matthias ASGI  22.8/25   8  26  26
9 Schärer, Andreas Migros GolfCard  19.6/21   7  21  21

10 Imfeld, Florian ASGI  36.0/39   6  25  25
11 Bürge, Andreas Arosa  27.9/30   5  27  27

* Knecht, Benjamin Migros GolfCard  31.6/34   5  21  21
13 Kalt, Stefan ASGI  27.1/29   4  25  25
14 Ziegenhagen, Dennis Migros GolfCard  36.0/39   3  27  27

* Loosli, Roger  31.9/35   3  21  21
16 Schranz, Christian ASGI  36.0/39   2  19  19

** Wetter, Andreas Migros GolfCard  34.0/37   2  14  14
18 Bertschinger, Sven Weiherhof, GA  35.4/39   0   8   8

Kat. 1 Netto HCP Pro bis 22.0
1 1 Hochuli, Jack  18.2/19  20  35  35

2 Eglin, Roland ASGI  11.2/11  20  31  31/11.3
* Werren, Blandina  16.6/19  15  31  31/16.7

2 4 Hardmeier, Arthur ASGI  20.2/22   9  30  30
3 5 Bolliger, Sven Migros GolfCard  14.5/15  16  28  28/14.6
4 6 Keller, Marco Dolomitengolf Osttir  15.0/16  14  27  27
5 7 Lê, Georges Migros GolfCard  16.6/18  11  26  26/16.7
6 * Hochuli, Karin ASGI  18.5/21  10  26  26

9 Pinösch, Annatina  18.5/21   7  25  25
10 Zürcher, Heidi Lenzerheide  17.6/20   8  24  24/17.7
11 Ruesch, Bernadette Rheinblick, GC  15.7/18   9  22  22/15.8
12 Schärer, Andreas Migros GolfCard  19.6/21   7  21  21
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Kat. 2 Netto HCP 22.1 bis 54
1 1 Wüthrich, Susanne Migros GolfCard  34.5/39   4  31  31
2 2 Paravicini, Rafael Migros GolfCard  25.2/27   9  29  29
3 3 Ziegenhagen, Dennis Migros GolfCard  36.0/39   3  27  27
4 * Bürge, Andreas Arosa  27.9/30   5  27  27
5 5 Grob, Matthias ASGI  22.8/25   8  26  26
6 6 Kalt, Stefan ASGI  27.1/29   4  25  25

* Imfeld, Florian ASGI  36.0/39   6  25  25
8 Wulf, Jenny Migros GolfCard  24.0/27   4  21  21
* Loosli, Roger  31.9/35   3  21  21
* Knecht, Benjamin Migros GolfCard  31.6/34   5  21  21

11 Schranz, Christian ASGI  36.0/39   2  19  19
12 Wetter, Andreas Migros GolfCard  34.0/37   2  14  14
13 Bertschinger, Sven Weiherhof, GA  35.4/39   0   8   8

Nearest-to-the-Pin Damen Loch 7
1 Zürcher, Heidi Lenzerheide  17.6/20 19 Meter  24/17.7

Nearest-to-the-Pin Herren Loch 7
1 Hardmeier, Arthur ASGI  20.2/22 5.20 Meter  30
2 Eglin, Roland ASGI  11.2/11 5.80 Meter  31/11.3

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den schwersten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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